1

第２６回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２８年１０月５日（水）１１：００～１１：４５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇オブサーバー： 熊田監事、河野監事

〇事務局： 保坂本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー、

加藤リーダー、前田スタッフ、須賀職員

○ 審 議 事 項

１． 経営協議会次第（案）【企画・広報本部】

経営協議会次第（案）について審議し、議決した。

○ 報 告 事 項

１． 学生と学長との懇談会の報告を受けた。

２． 図書・情報センター蔵書点検作業の報告を受けた。

３． 9月末進路状況の報告を受けた。

４． フィールド教育研究センター農産物等の販売に係る名義使用の報告を受けた。

５． 訪問調査事前質問回答の報告を受けた。

６． 教育研究協議会次第（案）の報告を受けた。